PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.05 2018 года                                          № 35                                                с. Новоюгино
О досрочном прекращении полномочий депутатов  Астафьевой Г.А., Бочковой Л.К, Колотовкина В.И.
Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев и обсудив решение Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Томской области при Департаменте по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области от 26 апреля 2018 года, на основании Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
Совет депутатов «Новоюгинского  сельского поселения» решил:
1. За нарушение требований законодательства о противодействии коррупции в части не предоставления (предоставления заведомо недостоверных и неполных) сведений о своих доходах и доходах своего(ей) супруга(и), прекратить досрочно полномочия депутатов Астафьевой Галины Александровны,  Бочковой Людмилы Карловны избранных по двухмандатному избирательному округу №2,  Колотовкина Василия Ильича  избранному по двухмандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации или размещению (опубликованию) на официальном интернет-сайте МО «Новоюгинское  сельское поселение» (www.  novougino.kargasok.ru ).

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

Председатель Совета депутатов

МО «Новоюгинское сельское поселение»                                                             Захаров Н.В.
PAGE
1